
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

УЫНАФФЖ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2022 г. № 108

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики 
Северная Осетия-Алания от 8 октября 2021 года № 350 «О 

реорганизации государственного бюджетного учреждения социального 
обслуживания Республики Северная Осетия-Алания «Санаторий

«Осетия»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания от 27 декабря 2010 года № 378 «О порядке принятия решения 
о реорганизации и проведения реорганизации бюджетных и казенных 
учреждений Республики Северная Осетия-Алания» Правительство 
Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания от 8 октября 2021 года № 350 «О реорганизации 
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания 
Республики Северная Осетия-Алания «Санаторий «Осетия» следующие 
изменения:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Установить предельную штатную численность ГБУ «Санаторий 

«Осетия» в количестве 92,25 единицы, ГБУ «Санаторий «Сосновая роща» в 
количестве 98 единиц.»;

пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Министерству государственного имущества и земельных отношений 

Республики Северная Осетия-Алания обеспечить в установленном порядке 
закрепление на праве оперативного управления за ГБУ «Санаторий 
«Сосновая роща» движимого и недвижимого имущества, расположенного по 
адресу: Республика Северная Осетия-Алания, город Владикавказ,
пр. Коста, 2 «Б».».

Председателя Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания


